
 

 

 

 

Svar på frågorna vid tipspromenad i Låstad 2 april 2021 

Vuxenfrågor: 

Fråga 1: Vem har skrivit texten till ”Jungman Jansson”? X  Dan Andersson 

Fråga 2: Vad betyder ordet ”Höfsa” i dagens svenska? X Städa 

Fråga 3: Vilken ort i Skaraborg sa man ”Bôrna” om förr i tiden? X Borgunda 

Fråga 4: Vem är författare till boken ”Hjärtat får inga rynkor? X Mark Levengood 

Fråga 5: I vilket slott blir vi välkomnade av en björn i entréhallen? 2 Bjertorps slott 

Fråga 6: Vilket år firades Mors dag första gången i Sverige? X 1919 

Fråga 7: Känner du till ärkeänglarna? Ängeln vi söker har ett namn  

              som betyder: ”Det är Gud som botar” X Gabriel 

Fråga 8: Vad heter den mest kända sjön (tjärnen) i Tiveden där den  

               röda näckrosen växer? 1 Fagertärn 

Fråga 9: Göta kanal har många slussar, hur många är det på  

              Västgötasidan? X 21 st. 

Fråga 10: Vad heter Sveriges vanligaste mjölkkoras? 1 SLB 

Fråga 11: Vad heter den stora katedralen i Barcelona som fortfarande  

                är under uppbyggnad och beräknas vara klar 2026? 2 Sagrada Famila 

Fråga 12: I Göteborg sommartid kan du ta en rundtur med båt, vad  

                kallas båtarna? 2 Paddan 

 

 

 

Utslagsfråga: det var 136 st. knappar i burken. 

 

Vinnare: Elwy Andersson, Rör, (Kaffe o Ballerinakex), Peter Roos. Skövde (1 pkt. Start med russin) 

och Inger Johansson Berglund, Odensåker, (1 burk Ananas). 

Vinsterna kan hämtas hos Ulla Berglund, Rör 0706-956493 eller vid nästa tipspromenad som är 

vid Skogsbo Tidavad, den 11/4. 14.00-16.00. 

 

Barnfrågor: 

Fråga 1: Var bor Bamses farmor? 1 Höga berget 

Fråga 2: Var på katten sitter morrhåren? 2 På nosen 

Fråga 3: Vad heter rådjurets barn? 2 Kid 

Fråga 4: Var är det bäst att vara när det åskar? 2 I en bil 

Fråga 5: Prästkrage är en blomma, vilka färger har den? X Vit och gul 

Fråga 6: Vad är Gotland? 1 En Ö 

Fråga 7: Vilket jobb har Pippis pappa? 2 Sjökapten 

Fråga 8: Hur smakar rabarber? 2 Surt 

Fråga 9: Vad heter trädgård på engelska? X Garden 

Fråga 10: I vilken stad ligger nöjesparken Liseberg? 1 Göteborg 

Fråga 11: Vad är det för fordon på bilden? X Traktorgrävare 

Fråga 12: Hur många ben har en spinel? 1 8 st. 

 

Vinnare: Samuel Håkegård, Väring, Isabella Glimmervik, Stöpen, Vera Johansson och Ellen Johansson, 

Skövde. Barnpriserna är utlämnade. 

 

Välkomna 11 april till Skogsbo Tidavad, tipspromenad mellan 14.00-16.00. 

 


